INDICAÇÃO Nº 164/2025
Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhora e Senhores Vereadores:

                     Solicito que seja realizada a manutenção do pátio da UBS “Dr. Roberto

Abrahão, Bairro Santo Antônio, especificamente em frente à saída de emergência.

JUSTIFICATIVA

                     O piso da área mencionada encontra-se danificado e parte dele está

afundada, em um nível mais baixo que o restante do chão, o que representa risco para

os usuários e servidores da unidade.

                    A manutenção preventiva evitará o agravamento do problema, além de

garantir segurança e acessibilidade no local.

SALA DAS SESSÕES, em 23 de maio de 2025

AA) VEREADOR: DANIEL FELICIANO

V I S T O :

                   David Antônio Teixeira Júnior

                                 Presidente